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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MURGIA-NET

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE GIOIA DEL COLLE

Data avvio validità 24/10/2002 01/08/2007Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 03/05/2005Data aggiudicazione

 1.894.080,00Importo Previsto 

 1.894.080,00Importo Previsto Richiesto

 1.894.080,00Ammesso a Finanziamento

 1.839.780,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.894.080,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo INTINI FRANCESCO

Telefono 0803494232

Fax 0803484805

E-mail FINTINI@COMUNE.GIOIADELCOLLE.BA.IT

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

 30.000,00---   Quota Privata

 29.068,52---   Quota Privata

 122.466,62Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato Verificata la spesa ok per primo sal

05/07/2007Data fine verifica20/06/2007Data ricezione14/06/2007Data Invio
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Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Forniture

Pubblicità Quotidiani

IL CORRIERE DEL MEZZOGIORNO - Edizione PUGLIA

IL SOLE 24 ORE

LA GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO

REPUBBLICA

Titolo Testata Tipo Data

Regionale

Nazionale

Regionale

Nazionale

19/09/2006

19/09/2006

19/09/2006

21/09/2006

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

173 12/09/2006

217 18/09/2006

1 08/09/2006

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa04/01/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 19/01/2007Data

Oggetto Bando FORNITURA DI POSTAZIONI WEB-POINT COMPRENSIVA DI SERVIZI CONNESSI E COLLEGAMENTO INTERNET A BANDA

Soggetto Aggiudicato DATAMAT S.p.A.

16/04/2007Data Stipula Data Verbale

16/04/2007Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

17
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Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 1 23/12/2005

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa03/03/2006Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 22/03/2006Data

Oggetto Bando Servizio di consulenza tecnico-informatica relativa all'intero progetto MURGIA-NET

Soggetto Aggiudicato MELE NICOLA

04/04/2006Data Stipula Data Verbale

04/04/2006Data Inizio Tempo (gg.) 15/06/2007Data Ultimazione

319
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Voce

 306.196,67

 1.090.285,00

 57.087,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.345,83

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 306.165,50

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 298.946,67

 1.052.285,00

 57.087,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.345,83

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 297.115,50

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 83.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.851,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.315,54

Totale Pagato

Totale  1.894.080,00  1.839.780,00  122.466,62

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/07/2004

01/08/2004

15/09/2004
30/09/2004
01/10/2004

31/03/2006
31/05/2006

01/06/2007

30/07/2007

15/11/2004

05/04/2005
05/04/2005
15/06/2005

31/03/2006
31/07/2007

01/08/2007

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/07/2004

15/11/2004

05/04/2005
05/04/2005
15/06/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per servizi telematici (Num)  1,00  5,00 1.894.080,00  5,00 13/06/2007 1.839.780,00  1.839.780,00

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

2002

2003

2004

2005

2006

2007

TOTALE

 0,00

 0,00

 35.000,00

 37.725,00

 273.303,00

 234.125,00

 580.153,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 37.725,00

 234.125,00

 306.125,00

 612.975,00

 0,00

 0,00

 172.952,00

 150.900,00

 975.678,00

 540.250,00

 1.839.780,00

 0,00

 0,00

 66.427,00

 37.725,00

 234.125,00

 0,00

 338.277,00

 0,00

 0,00

 36.525,00

 37.725,00

 234.125,00

 0,00

 308.375,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 580.153,00  612.975,00  1.839.780,00 338.277,00  308.375,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 37.725,00

 273.303,00

 234.125,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 37.725,00

 234.125,00

 306.125,00

 0,00

 0,00

 172.952,00

 150.900,00

 975.678,00

 540.250,00

 0,00

 0,00

 66.427,00

 37.725,00

 234.125,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.525,00

 37.725,00

 234.125,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE



05/07/2007 14:38Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 14/06/200731/05/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 9 di 19

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020029

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/12/2005

15/02/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

4

6

Progettazione grafica e fornitura stampe per Progetto MURGIA-
NET

Consulenza organizzativa/attuativa per l'Operazione 1 - WEB-
POINT

 4.932,00

 45.360,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SATURNO S.R.L. 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

 4.932,00

 45.360,00

 4.932,00

 45.360,00

05493040728

03941240727

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.932,00

 45.360,00

 4.932,00

 45.360,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020029

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/06/2006 ATTO DIRIGENZIALE 10 Spese per commissione esaminatrice domande presentate per
assegnazione WEB-POINT

 1.100,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BELLISARIO GRAZIA

BRUNO MAURO PAOLO

COVELLA GIUSEPPE

D'ORLANDO PASQUA PALMA

FORCILLO NICOLA

GASPARRO NICOLA VITO

PALMISANO GIOVANNI MARIA

SICCHITIELLO SALVATORE

TROTTA SALVATORE

 100,00

 100,00

 300,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 300,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

BLLGRZ50L49I330L

BRNMPL67A05F704A

CVLGPP53L30E038B

DRLPQP56H62L472N

FRCNCL47H11D643X

GSPNLV46C19H749J

PLMGNN70C18E038K

SCCSVT71R01E155K

TRTSVT56P07E155X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.100,00  1.100,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020029

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/09/2006

21/11/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

13

16

Spese per commissione esaminatrice domande per affidamento
consulenza tecnico-informatica relativa all'intero Progetto
MURGIA-NET

Spese per pubblicazione bando di gara relativo alla fornitura dei
WEB-POINT previsti dall'Operazione 1

 1.500,00

 11.474,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ANGLANA CHRISTIANA

BRUNO MAURO PAOLO

GIORGIO RAFFAELLA

INFO S.R.L. 

 500,00

 500,00

 500,00

 11.474,62

 500,00

 500,00

 500,00

 11.474,62

NGLCRS69R45A662D

BRNMPL67A05F704A

GRGRFL62B47E038X

04656100726

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 11.474,62

 1.500,00

 11.474,62

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020029

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/03/2007

02/04/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

18

20

Spese per componenti commissione giudicatrice della Gara per la
Fornitura di Postazioni WEB-POINT previste dall'Operazione 1

Spese di consulenza tecnico-informatica relativa all'Operazione 1
- Accesso Pubblico ad Internet

 3.500,00

 27.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DE CARLO FRANCESCO

PIZZUTILO SEBASTIANO

TANGORRA FILIPPO

MELE NICOLA

 1.000,00

 1.250,00

 1.250,00

 27.000,00

 1.000,00

 1.250,00

 1.250,00

 27.000,00

DCRFNC58S20E038D

PZZSST50P27A662F

TNGFPP50C24I330J

MLENCL52H08I330H

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 27.000,00

 3.500,00

 27.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020029

Descrizione Atto

DEL

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/09/2004 DELIBERA 239 Analisi e radazione Progetto Esecutivo MURGIA-NET  27.600,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

GAMINA S.R.L.  27.600,00  27.600,0006541551005 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 27.600,00  27.600,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Anno

2004

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

N.ro

3118

4043

974

2504

2504

2504

2504

2504

2504

2504

2504

2665

3017

3017

Data
Emiss.

15/09/2004

19/12/2005

30/03/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

04/08/2006

05/09/2006

10/10/2006

10/10/2006

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

06541551005 GAMINA S.R.L. 

05493040728 SATURNO S.R.L. 

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

TRTSVT56P07E155X TROTTA
SALVATORE

BRNMPL67A05F704A BRUNO MAURO
PAOLO

PLMGNN70C18E038K PALMISANO
GIOVANNI MARIA

FRCNCL47H11D643X FORCILLO
NICOLA

SCCSVT71R01E155K SICCHITIELLO
SALVATORE

DRLPQP56H62L472N D'ORLANDO
PASQUA PALMA

CVLGPP53L30E038B COVELLA
GIUSEPPE

GSPNLV46C19H749J GASPARRO
NICOLA VITO

BLLGRZ50L49I330L BELLISARIO
GRAZIA

BRNMPL67A05F704A BRUNO MAURO
PAOLO

GRGRFL62B47E038X GIORGIO
RAFFAELLA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo fattura
n. 4 del 04/08/2004

Liquidazione a saldo
fattura n. 202 del
03/10/2005

Liquidazione a saldo
fattura n. 53 del
08/11/2005

Liquidazione Notula di
Debito del 07/12/2005

Liquidazione Notula di
Debito del 22/06/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 21/06/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 18/01/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 08/02/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 08/02/2006

Liquidazione Notula del
08/02/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 18/01/2006

Liquidazione notula di
debito del 18/01/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 03/03/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 03/03/2006

Importo
Pagamento

 27.600,00

 4.932,00

 45.360,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 300,00

 100,00

 100,00

 500,00

 500,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Anno

2006

2006

2007

2007

2007

2007

N.ro

3017

3482

1169

1169

1169

1176

Data
Emiss.

10/10/2006

30/11/2006

13/04/2007

13/04/2007

13/04/2007

18/04/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NGLCRS69R45A662D ANGLANA
CHRISTIANA

04656100726 INFO S.R.L. 

TNGFPP50C24I330J TANGORRA
FILIPPO

PZZSST50P27A662F PIZZUTILO
SEBASTIANO

DCRFNC58S20E038D DE CARLO
FRANCESCO

MLENCL52H08I330H MELE NICOLA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione Notula di
Debito del 03/03/2006

Liquidazione fatture n.
1548/06S del 20/09/2006
e n. 1549/06S del
20/09/2006

Liquidazione Notula di
Debito del 18/01/2007

Liquidazione Notula di
Debito del 18/01/2007

Liquidazione Notula di
Debito del 26/01/2007

Liquidazione fattura n. 1
del 04/08/2006

Importo
Pagamento

 500,00

 11.474,62

 1.250,00

 1.250,00

 1.000,00

 27.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 122.466,62
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

MLENCL52H08I330H MELE NICOLA
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
06541551005 GAMINA S.R.L. 

TNGFPP50C24I330J TANGORRA FILIPPO
PZZSST50P27A662F PIZZUTILO SEBASTIANO
DCRFNC58S20E038D DE CARLO FRANCESCO
04656100726 INFO S.R.L. 
BRNMPL67A05F704A BRUNO MAURO PAOLO
GRGRFL62B47E038X GIORGIO RAFFAELLA
NGLCRS69R45A662D ANGLANA CHRISTIANA
BLLGRZ50L49I330L BELLISARIO GRAZIA
TRTSVT56P07E155X TROTTA SALVATORE
BRNMPL67A05F704A BRUNO MAURO PAOLO
FRCNCL47H11D643X FORCILLO NICOLA
PLMGNN70C18E038K PALMISANO GIOVANNI MARIA
GSPNLV46C19H749J GASPARRO NICOLA VITO
CVLGPP53L30E038B COVELLA GIUSEPPE

 22.500,00
 37.800,00
 23.000,00

 1.250,00
 1.250,00
 1.000,00
 9.641,08

 500,00
 500,00
 500,00
 100,00
 100,00
 100,00
 100,00
 100,00
 100,00
 300,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2006
2004

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

1176
974
3118

1169
1169
1169
3482
3017
3017
3017
2665
2504
2504
2504
2504
2504
2504

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Spese Generali

a

g

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Totali  83.300,00  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DRLPQP56H62L472N D'ORLANDO PASQUA PALMA
SCCSVT71R01E155K SICCHITIELLO SALVATORE
05493040728 SATURNO S.R.L. 

MLENCL52H08I330H MELE NICOLA
04656100726 INFO S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
05493040728 SATURNO S.R.L. 
06541551005 GAMINA S.R.L. 

 100,00
 100,00

 4.110,00

 4.500,00
 1.833,54
 7.560,00

 822,00
 4.600,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2006
2006
2005

2007
2006
2006
2005
2004

2504
2504
4043

1176
3482
974
4043
3118

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Impresa

Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 19.851,08

 19.315,54

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa



05/07/2007 14:38Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 14/06/200731/05/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 18 di 19

Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020029 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

ANGLANA CHRISTIANA

BELLISARIO GRAZIA

BRUNO MAURO PAOLO

COVELLA GIUSEPPE

D'ORLANDO PASQUA PALMA

DE CARLO FRANCESCO

FORCILLO NICOLA

GAMINA S.R.L. 

GASPARRO NICOLA VITO

GIORGIO RAFFAELLA

INFO S.R.L. 

MELE NICOLA

PALMISANO GIOVANNI MARIA

PIZZUTILO SEBASTIANO

PROFIN SERVICE S.R.L. 

SATURNO S.R.L. 

SICCHITIELLO SALVATORE

TANGORRA FILIPPO

TROTTA SALVATORE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

NGLCRS69R45A662D

BLLGRZ50L49I330L

BRNMPL67A05F704A

CVLGPP53L30E038B

DRLPQP56H62L472N

DCRFNC58S20E038D

FRCNCL47H11D643X

06541551005

GSPNLV46C19H749J

GRGRFL62B47E038X

04656100726

MLENCL52H08I330H

PLMGNN70C18E038K

PZZSST50P27A662F

03941240727

05493040728

SCCSVT71R01E155K

TNGFPP50C24I330J

TRTSVT56P07E155X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 500,00

 100,00

 600,00

 300,00

 100,00

 1.000,00

 100,00

 27.600,00

 100,00

 500,00

 11.474,62

 27.000,00

 100,00

 1.250,00

 45.360,00

 4.932,00

 100,00

 1.250,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 100,00

 600,00

 300,00

 100,00

 1.000,00

 100,00

 27.600,00

 100,00

 500,00

 11.474,62

 27.000,00

 100,00

 1.250,00

 45.360,00

 4.932,00

 100,00

 1.250,00

 100,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 122.466,62  122.466,62
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